
No 性別 学年

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

9 男・女

10 男・女

11 男・女

12 男・女

13 男・女

14 男・女

15 男・女

16 男・女

17 男・女

18 男・女

19 男・女

20 男・女

 【必着】

代　表　者　名

第14回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭
「ティーボール大会（小学生）」参加申込書

チ　ー　ム　名

フ　　リ　　ガ　　ナ

代表者連絡先

住　所

電　話

携帯電話

氏　　　名 所属（学校名、チーム名等） 備考

申込締切日： ９月１５日（金）

※参加者の個人情報は、本大会の運営以外には使用しません。

▼申込先：生涯学習課　スポーツ係　電話０２８５－５６－９１７０　FAX　０２８５－５６－６６９１


